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Podlahová plocha
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Celková užitná plocha
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2+KK 76,7 m²

31,1
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4,0
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76,7
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2,3
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1x

LEGENDA m²

Obývací pokoj + Kuchyňský kout

Ložnice

Koupelna

Toaleta

Zádveří

Předsíň

Lodžie / Balkon

Sklep

Vnitřní parkovací stání

Podlahová plocha bytu dle NV č.366/2013 Sb.

Cena All Inclusive zahrnuje DPH, vysoký 
standard provedení a vybavení PREMIUM, 
případné příplatkové položky, vnitřní 
parkovací stání, sklep, balkon/lodžii nebo 
terasu a předzahrádku.

2. NADZEMNÍ PATRO




